
UCHWAŁA NR XXII/126/16
RADY GMINY LASOWICE WIELKIE

z dnia 26 października 2016 r.

w sprawie wyznaczenia przedstawiciela Gminy Lasowice Wielkie na członka Powiatowej Rady Rynku 
Pracy w Kluczborku na kadencje na lata 2016 - 2020.

Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2016 
poz. 446 ) oraz art. 23 ust. 6 ustawy z dnia  20 kwietnia 2004 r. o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku 
pracy ( Dz. U. z 2016, poz. 645 z późn. zm. ) Rada Gminy Lasowice Wielkie uchwala, co następuje:

§ 1. Wyznacza się przedstawiciela Gminy Lasowice Wielkie do Powiatowej Rady Rynku Pracy w 
Kluczborku na kadencje na lata 2016 - 2020 w osobie :  Pana Daniela Gagat - Wójta Gminy Lasowice Wielkie.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lasowice Wielkie.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Rajmund Kinder

Id: A67DE181-F9B9-4F3C-AB42-5BA79622C481. Podpisany Strona 1




